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	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ексим Комерц ДОО Скопје од Скопје  , засновано на извршната исправа НПН бр.773/22 од 30.12.2022 на Нотар Саша Андоновски, против должникот Флоген Корпоратион ДООЕЛ Гостивар од Гостивар за спроведување на извршување во вредност 475.687,00 ден., на ден 14.02.2023 година го донесува следниот:

:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ПРВО  УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Железни рамки вкупно 3 како од масички со утврдена вредност 1.170,00 ден 

2. еден рефлектор 50 W marnet IP 65 led со утврдена вредност 1.250,00 ден 

3.Компресор LA PADANA LT500 HP7,5 mede in Italy code 55895650 cot 20200786  KW 5.5 HP 7.5 произведено 22.07.2020 v/ph 400/3 hz50 со утврдена вредност 92.500,00 ден 

4.Цистерна –експазициона боца  REMEZA со утврдена вредност 42.570,00 денари 

5.Вилушкар рачен марка NIULI со утврдена вредност 15.450,00 денари 

6.Голема вреќа 2 цели и 2 по пола polysturene –репроматријали –гранулат  со утврдена вредност  64.770,00 денари 

7. Голема црна цистерна црна боја за пареа ALSO K11F 050-40-01 зав No 20501401 DN40 СТ20 до 200 C степени со утврдена вредност 46.270,00 денари 

8.Плав казан со корито со вентилатор и плава вертикална боца  со утврдена вредност 77.120,00 денари 

9. Машина за правење на  блокови од стиропол –струзија на гранулат плава боја со ознака КШЦФ DN80,PN16,СТ20,Н/П No1809162 произведена 23.03.2020 година со утврдена вредност 344.875,00 денари. 

10.Дробилица зелена боја со утврдена вредност 55.525,00 денари.

11.Апарат за заварување марка ЗУБР со утврдена вредност 15.450,00 ден 

12.Системска Ммшина со тркала жолта боја со утврдена вредност 39.800,00 ден 

13.Бурмашина incco со утврдена вредност 1.850,00 денари

14.Дигитална вага со утврдена вредност 950,00 денари. 

15.Рамка железна како од работна маса со утврдена вредност 390,00 денари. 

16.Четири  блокови стиропол со утврдена вредност 3.400,00 денари. 

17.Мерачи три за воздух-барометри со утврдена вредност 2.970,00 денари. 

18.Моторна пила со утврдена вредност 7.500,00 денари.

19.Клуч за виткаље на арматура со утврдена вредност 2.350,00 денари. 

20,малечка пила со утврдена вредност 310,00 денари.

21. две лопати со утврдена вредност  2.500,00 денари. 

22.Електричен ормар со утврдена вредност 33.900,00 денари.

23.Командна табла марка  HINDA  сива боја со утврдена вредност 21.550,00 денари. 

24.Фланшни вкупно 18 со утврдена вредност 22.500,00 денари. 

25. еден вентил со утврдена вредност 7.400,00 денари. 

26.Преса за готов производ марка DVPN40 CT 20 No2409402 производено 11.07.2020 портокалова боја со утврдена вредност 154.250,00 денари. 

27.Количка рачна плава боја со утврдена вредност 2.900,00 денари.

28.Четири големи силоси за репроматријали со утврдена вредност 111.000,00 денари.

29.Вентилатор трофазен 0,72 KW ДБИГАТЕЛВ  со утврдена вредност 13.550,00 денари. 

30.Експанззациона боца со командна постројка со утврдена вредност 58.610,00 денари. 31.Канистер за вода од 500 литри со утврдена вредност 2.550,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите  не се оптоварени со  товари

Продажбата ќе се одржи на ден 28.02.2023 во 12.00 часот  во просториите на извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр 1 Гостивар  .

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои еден ден пред продажбата положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од почетната цена на  предметите.Уплатата на име гаранцијата се врши на посебната сметка на Извршител Весна Јакимовска со број на сметка 200001513764435 во Стопанска Банка ад Скопје. Предметите може да се разгледаат во просторија кај доверителот.Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на комора на извршители .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: Флоген Корпоратион ДООЕЛ Гостивар
Ексим Комерц ДОО Скопје

Архива на извршител

н










  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

